
 

 

岐阜県ふるさと教育週間（授業公開日）のご案内 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記のように授業公開日を設けました。つきましては、この機会にご来校いただ

き、本校の授業の様子、学習環境などをご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日及び日程   平成２９年１１月７日（火曜日） 

 

１２：５０ ～ １５：００ 受付（本校玄関にて） 

１３：００ ～ １４：０５ 公開授業（第４限） 

１４：１５ ～ １５：２０ 公開授業（第５限） 

 

 

 

２ ご来校に際して留意していただきたいこと 

 

   ・校内の駐車は案内標識にしたがい、中舎前および体育館西側をご利用ください。修

道院周辺および路上には駐車しないでください 

（次ページをご参照ください）。 

      ・ご来校の際には、必ず本館の玄関にて受付をしてください。受付の際に入校証およ

び当日の時間割と教室の一覧表をお渡しします。 

・事前の申し込みは不要です。公開時間内であればいつでも見学いただけます。 

 （公開時間以外の授業参観、学校見学はご遠慮願います。） 

 

 

担 当 

岐阜県立多治見北高等学校 

教務部 白石秀史 

TEL 0572-22-3361 

FAX 0572-22-3362 



 

 

  

 

 

 
 

        
         
         
         
         
         
         
      

 

  
         
         
    

 

    
         
         
     

 

   
         
         
         
         
    

 

    
         
       

 

 
         
         
      

  

 
         
         
         
         
         
         

     

…進入禁止 

  
         
         
         
         
         
         
         
          

 

 

 

 

受付場所 

（本館正面玄関） 


